АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Красноуфимск

11.08.2022              № 745

О внесении изменений в Порядок организации ярмарки «Дачный сезон»,

утвержденный постановлением Администрации городского округа

Красноуфимск от 27.05.2022 № 465 «Об организации сезонной ярмарки

«Дачный сезон»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации

от 30.01.2021 № 208-р «О рекомендациях органам исполнительной власти

субъектов РФ и органам местного самоуправления по вопросу о новых

возможностях для розничного сбыта товаров», Постановлением Правительства

Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка

организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации

городского округа Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении

порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания

услуг) на ярмарках на территории городского округа Красноуфимск», на

основании плана организации и проведения ярмарок на территории городского

округа Красноуфимск на 2022 год, утвержденного постановлением

Администрации городского округа Красноуфимск от 06.12.2021 № 875 «Об

утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории

городского округа Красноуфимск на 2022 год, руководствуясь ст. ст. 31, 48

Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок организации ярмарки «Дачный сезон»,

утвержденный постановлением Администрации городского округа

Красноуфимск от 27.05.2022 № 465 «Об организации сезонной ярмарки

«Дачный сезон», изложив пункт 1.5. в следующей редакции: «Ярмарка

проводится:

- 01.06.2022 - 30.06.2022;

- 15.08.2022 - 31.08.2022;

- 01.09.2022 - 30.09.2022

с 08.00 до 20.00 по следующим адресам:

- Свердловская область, г. Красноуфимск, площадка за ТЦ «Октябрь» (в

3-х метрах к северо-востоку от ориентира ул. Советская, д. 35);

- Свердловская область, г. Красноуфимск, площадка по ул. Бытовая (в 13-

ти метрах к юго-востоку от ориентира ул. Бытовая, д. 3)

- Свердловская область, г. Красноуфимск, площадка у Рынка (в 8-ми

метрах к северо-востоку от ориентира ул. Мизерова, д. 80)».

2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене

«Официальный вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск                    М.А. Конев